
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Herren (6er) - Verbandsliga Gr. 016
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Wiesbadener THC 7 14:0 114:33 100:38 726:492
2 TEC Darmstadt 7 10:4 104:43 96:43 719:493
3 TC Olympia Lorsch 7 10:4 93:54 85:57 684:569
4 TC Diedenbergen 7 8:6 79:68 72:63 570:556
5 TEVC Kronberg II 7 6:8 71:76 69:67 616:567
6 FTC Palmengarten 7 6:8 70:77 66:72 621:630
7 Mörlenbacher TC 7 2:12 34:113 40:100 529:726
8 TC Rodenbach 7 0:14 23:124 23:111 295:727

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 0179-6908915 Fax: 06465-913932 / eMail: wernerkarl@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.05.2009 09:00

09:00
09:00

Mörlenbacher TC
FTC Palmengarten
TEVC Kronberg II

TC Olympia Lorsch
TEC Darmstadt
Wiesbadener THC

5:16
7:14
2:19

So. 24.05.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Diedenbergen
Wiesbadener THC
TEC Darmstadt
TC Olympia Lorsch

TEVC Kronberg II
FTC Palmengarten
Mörlenbacher TC
TC Rodenbach

14:7
17:4
19:2
14:7

So. 07.06.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rodenbach
Mörlenbacher TC
FTC Palmengarten
TC Olympia Lorsch

TEC Darmstadt
Wiesbadener THC
TEVC Kronberg II
TC Diedenbergen

0:21
7:14
11:10
12:9

So. 21.06.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt
TC Diedenbergen
TEVC Kronberg II
Wiesbadener THC

TC Olympia Lorsch
FTC Palmengarten
Mörlenbacher TC
TC Rodenbach

8:13
12:9
18:3
16:5

So. 05.07.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Olympia Lorsch
TC Rodenbach
Mörlenbacher TC
TEC Darmstadt

Wiesbadener THC
TEVC Kronberg II
FTC Palmengarten
TC Diedenbergen

7:14
2:19
3:18
21:0

Sa. 11.07.2009 10:00 TC Rodenbach TC Diedenbergen 0:21
So. 23.08.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TEVC Kronberg II
Wiesbadener THC
TC Diedenbergen
FTC Palmengarten

TC Olympia Lorsch
TEC Darmstadt
Mörlenbacher TC
TC Rodenbach

11:10
17:4
19:2
21:0

So. 30.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt
TC Olympia Lorsch
TC Rodenbach
Wiesbadener THC

TEVC Kronberg II
FTC Palmengarten
Mörlenbacher TC
TC Diedenbergen

17:4
21:0
9:12
17:4
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